[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования

 муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

	16.02.2016
	№ 02/05

	О назначении публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота»

В связи с изменениями действующего законодательства об организации местного самоуправления

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить проект изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота согласно Приложению № 01 к настоящему Решению.

2. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 18 марта 2016 года в 18:00 часов, в помещении Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота по адресу: Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8А.

3. Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота принимаются в день проведения публичных слушаний в письменной и устной формах.

4. К участию в публичных слушаниях допускаются все жители муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, обладающие избирательным правом.

5. Назначить председателем публичных слушаний Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Толкачеву Е.В.
6. Назначить секретарем публичных слушаний ведущего специалиста по правовым вопросам Гергелюк И.В.
7. Опубликовать настоящее Решение и проект изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования муниципальный округ Морские ворота в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Толкачеву Е.В.
9. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председательствующий,

Глава муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

	Е.В. Толкачева

ПРОЕКТ

Приложение № 01
к Решению Муниципального Совета

муниципального образования

муниципальный округ

Морские ворота от 16.02.2016 г. № 02/05
[image: image2.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

Санкт - Петербург

РЕШЕНИЕ

___.___.2016

        № ____

О внесении изменений и дополнений

в Устав внутригородского  муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 23.12.2015 г. № 871-170 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Пункт 17: «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования», статьи 5 «Вопросы местного значения муниципального образования, главы 2 «Вопросы местного значения» исключить.
2. Направить настоящее Решение для государственной регистрации в органы юстиции в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Е.В.Толкачеву.

4. Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации и его официального опубликования в средствах массовой информации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

Председательствующий,
Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

        Е.В.Толкачева

PAGE
2